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GEORGIA – TAX FREE PERIOD Q3-2023 
 
The State of Georgia has announced that they will have a temporary suspension of the tax 
on motor fuel sales beginning on September 13, 2023 and extending through the end of the 
IFTA third quarter. 
 
If you have travel in Georgia between September 13, 2023 and September 30, 2023, please 
use the instructions below for filling out the GA jurisdictional row on your Q3-2023 IFTA 
return. 
 

1. Enter the total kilometers travelled in Georgia for the entire third quarter in Column 3 
(Total Kms). 

2. Subtract the kilometers travelled in Georgia between September 13, 2023 and 
September 30, 2023 from the total kilometers travelled in Georgia (Column 3) and 
enter this value in Column 4 (Total Taxable Kms). 

3. Enter the total litres of fuel purchased in Georgia for the entire third quarter in 
Column 6 (Total Litres Purchased). 

4. Subtract the number of litres of fuel purchased in Georgia between September 13, 
2023 and September 30, 2023 from the total litres purchased in Georgia (Column 6) 
and enter this value in Column 7 (Tax Paid Litres Purchased). 

Complete the remainder of the Georgia (GA) jurisdictional line as normal. 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
Jurisdiction Tax Rate Total 

Kms 
Total 

Taxable 
Kms 

Taxable 
Litres 

Total 
Litres 
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Tax Due Interest 
Due 

Total 
Due 

GA 0.1225 3000 2000  1000 600     
(Amounts are for illustrative purposes only) 

 
If you have any questions about the new return, please contact our office using the contact 
information given below. 
 
Further information can be obtained by contacting: 
 

Taxation and Property Records Division 
P O Box 1150, Charlottetown, PE   C1A 7M8 

Telephone: 902-368-4070; Fax: 902-368-6164 
Email:  taxandland@gov.pe.ca  Web site: www.princeedwardisland.ca  

 
This notice is prepared for information purposes only, and should not be considered a substitute for 
the statutes.  Should there be any conflict between the contents of this notice and the statutes, the 
statutes shall prevail. 
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